2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________

                               № ___
станица Новощербиновская

Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Новощербиновского

 сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения

основных работ по строительству (реконструкции) объекта

 индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации  Новощербиновского сельского поселе​ния Щербиновского района от 01 апреля 2014 года № 29  «О порядках разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления (исполнения) муниципальных услуг (функций) органами местного самоуправления Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»,  постановлением администра​ции Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 09 декабря  2014 года № 144 «Об утверждении  Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) админи​страцией  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района», Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» (прилагается).

5. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

6. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района
                                                                           С.А. Шульга